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Wedka Daiwa Generation Black Itchy
Twitchy II

Cena 499,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11920-186

Kod EAN 4027093672576

Producent Daiwa

Opis produktu

Generation Black
Seria Generation Black oferuje wiele dobrze wyważonych specjalistycznych wędzisk do połowu wertykalnego, castingowego,
ultra lekkiego o parametrach zoptymalizowanych pod ściśle określone obszary zastosowania. Inżynierowie DAIWA wykorzystali
do ich stworzenia niemal wszystkie aktualne technologiczne innowacje, doprowadzając ich parametry użytkowe do
nadzwyczaj wysokiego poziomu.

 

Itchy Twitchy II

Lekkie wędki o mocno zaakcentowanej akcji szczytowej. W porównaniu do Scratchy jest nieco mocniejsza, dzięki czemu
nadaje się do łowienia trochę cięższymi przynętami oraz do twitchingu małymi woblerami między 3, a 7cm. Umożliwia dalekie
zarzucanie lekkimi wabikami, dzięki dobrej zdolności ładowania się przy zamachu.

  

Nr art.

  

Dł.(m)

  

C.wyrzutu(g)

  

Dł.tr.(cm)

  

Szt.

  

Waga(g)

  

Przelotki

  

11920-186

  

1.80

  

1-10

  

110

  

2

  

125

  

8

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/wedka-daiwa-generation-black-itchy-twitchy-ii-p-2575.html
http://www.tcpdf.org

